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PIONEER S5X-304RDS MARKOWY
AMPLITUNER STEREO !

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Model

Kolor

Impedancja gtosnikéw (Q)
Marka

System dZwieku
Komunikacja

Zawiera baterie

299,00 zt
SX-304RDS
SX-304RDS
059595904606
SX-304RDS
SX-304RDS
czarny
4-16
Pioneer

2.0

brak

nie
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Najwazniejsze informacje:

¢ Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, na oryginalnych czesciach, sprawdzone i przetestowane. Bez
wczesniejszych napraw

e Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

e Paragon fiskalny - dotagczony do kazdego zakupu

W komplecie - amplituner, kabel zasilajacy

Krétki opis:

Jest to ciekawa pozycja wsréd produktéw marki Pioneer. Wysoka jakos¢, bardzo dobre wykonanie, dbato$¢ o szczegéty,
gwarantuje wysoka jakos¢ dzwieku i mitg obstuge urzadzenia. Oferowany model mimo uptywu lat wcigz sprawuje sie bardzo
dobrze, pokretta chodza precyzyjnie, nic nie trzeszczy.

Parametry:

Moc - 50 W na kanat

4 wyjscia na kolumny pracujgce razem lub osobno

Wejscia audio na dodatkowe urzadzenia typu CD,KOMPUTER,DECK itd.
Wbudowane gniazdo stuchawkowe 6,3 mm

PLYNNA REGULACJA TONOW NISKICH | WYSOKICH

Podbicie LODNESS

Wbudowane zabezpieczenia przeciwzwarciowe i termiczne
Impedancja 4 -16 Ohm

TUNER CYFROWY

System RDS

Pamiec¢ stacji radiowych

Wyszukiwanie stacji reczne lub automatyczne
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